o que consta do Processo Licitatório nº 95/2021, Concorrência nº 03/2021, mediante as 
cláusulas e condições a seguir: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO 
Fica aditivado o prazo deste Contrato até 03 de fevereiro de 2025, a contar de 04 de 
fevereiro de 2024. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
Fica aditivado o valor de R$ 18.269,52 (dezoito mil, duzentos e sessenta e nove reais e 
cinquenta e dois centavos) sobre o Contrato n° 10/2022 – Concessão de uso das 
dependências identificadas como bar, lanchonete e quadra esportiva, alocadas no 
Ginásio de Esportes Otília Schappo Bunn, localizado na rua Jacob Guilherme Bunn,